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La Comision Electoral Estudiantil de la Universidad Central de Venezuela, hace del
conocimiento de la Comunidad Universitaria, en especial la estudiantil, los resultados de las
elecciones ante los Organismos de Gobierno (Federacion de Centros Universitarios y
Centros de Estudiantes) para el periodo 2024-2025.

FEDERACION DE CENTROS UNIVERSITARIOS

SALVEMOSLAU 5571
TODOSXLAU 4748
VINOTINTOESTUDIANTIL 107

CENTROS DE ESTUDIANTES

FACULTAD DE AGRONOMIA

VERDEAGRO 147
1RAICESU 90

FACULTAD DE ARQUITECTURA Y URBANISMO

Escuela de Arquitectura

MOVIDARQ 256
ELEMENTAL 242

Escuela de Arquitectura - UDE Barquisimeto

ELEMENTAL 195

FACULTAD DE CIENCIAS

Escuela de Biologia




GNOMA

Escuela de Computacion

PC
CLUSTER
Escuela de Matematica
ALEPHSUBCERO
Escuela de Quimica
BATERIA
Escuela de Fisica
NOVA

148

34
225

80

176

18

FACULTAD DE CIENCIAS JURIDICAS Y POLITICAS

Escuela de Estudios Politicos

SIEMPRECONTIGO
PORTODOS

Escuela de Derecho

UNIDOS
ASCENSO

246
190

281
467

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y SOCIALES

Escuela de Administracion y Contaduria

ENLACE
SINERGIA

Escuela de Economia

GESTIONXOIKOS
PROUDEXECONOMIA

345
239

287
205

Escuela de Estadistica y Ciencias Actuariales

INTEGRATE

82




GENERACIONEXPONENCIAL 55

Escuela de Estudios Internacionales

COMPROMISO 380
FUTURO 218

Escuela de Sociologia

VINCULO 120
PLURAL 94

Escuela de Trabajo Social

GRUPOETESISTA 96
MOMENTO 65

Escuela de Antropologia

1SOYUC 51
ACCIONA 186

FACULTAD DE FARMACIA

REFORMULANDO 180

FACULTAD DE HUMANIDADES Y EDUCACION

Escuela de Educacion

CEFF 149
VALORESTUDIANTIL 46

Escuela de Filosofia

ALETHEIA 39

Escuela de Geografia

NEOGEOGRAFIA 94

Escuela de Historia

SAPEREAUDE 79




Escuela de Idiomas Modernos

SKOPOS 148

Escuela de Letras

PANORAMA 98

Escuela de Psicologia

MODUS 116
PSIQUE 170
Escuela de Arte
ARTICULADOS 69
Escuela de Bibliotecologia y Archivologia
SABER 53
Escuela de Comunicacion Social
EPITOME 211
VOCESDECAMBIO 102
Escuela de Educacién — EUS Barcelona
CEFF 25
Escuela de Educacion — EUS Barquisimeto
CEFF 38
Escuela de Educacion — EUS Puerto Ayacucho
CEFF 0
Escuela de Educacién — EUS Ciudad Bolivar
CEFF 15

FACULTAD DE INGENIERIA

Escuela de Ingenieria Civil




CARGO

CIVILACTIVA 82
Escuela de Ingenieria Eléctrica
CORRIENTE 58
Escuela de Ingenieria Mecanica
VORTICE 6
ENGRANAJE 72
Escuela de Ingenieria Quimica
REACCIONIQ 55
Escuela de Ingenieria Metalurgica
SOLUCIONSOLIDA 19
Escuela de Ingenieria de Petréleo
ENERGIA 18
Escuela de Geologia, Minas y Geofisica
PANGEA 47
Escuela de Ciclo Basico
ALGORITMO 175
MAI19 136
DETERMINANCIA 118

Escuela de Ingenieria de Procesos Industriales -

PROIND
UNIDOSPORELNUCLEO

FACULTAD DE MEDICINA

Escuela de Medicina "Luis Razetti"

GENPOSITIVO
NOMBRE

Nucleo Cagua

36
28




Presidente

Secretaria
General

Sec Derechos
Estudiantiles

Sec Asuntos
Académicos

Sec Deportes,
Culturay
Extension

Sec Finanzas

Sec.

Comunicaciones

CARGO

Presidente

Secretaria
General

Sec Derechos
Estudiantiles

Sec Asuntos
Académicos

Sec Deportes,
Culturay
Extension

Sec Finanzas

Sec.

Comunicaciones

CARGO

Presidente

Secretaria
General

CAPUTO SAGLIMBENI CAROLINA

MELIAN DIAZ MARIA ALEJANDRA

CASTRO SELVAGGIO ANDRES
EDUARDO

FARIA GARCIA MARIA GABRIELA

CONTRERAS CORREA ANDRES
EDUARDO

RODRIGUEZ DE ABREU
ADRIANA CAROLINA

RAMIA GARCIA ALBERTO

NOMBRE

LINARES JIMENEZ ALEJANDRA
DANIELA

CONTRERAS MEJIAS KEIVER
JESUS

GONZALEZ ALAYON VICTOR
JOSE

URDIALES AYALA KATHERINE
SOFIA

CADENAS GAZAUI DANIEL JOSE

DIQUE NAILIANIS

ESCOBAR FLORES GENESIS
VIVIANA

433

422

405

419

408

424

394

125

128

140

130

150

124

153

Escuela de Medicina "José Maria Vargas"

SINAPSIS
NOMBRE

VERONESI BAEZ MAURO DARIO

TRUJILLO LUGO LYZU MARIANA

231

246




Sec Derechos
Estudiantiles

Sec Asuntos
Académicos

Sec Deportes

Sec Cultura

Sec Extension

Sec Finanzas

Sec.

Comunicaciones

CARGO

Presidente

Secretaria
General

Sec Derechos
Estudiantiles

Sec Asuntos
Académicos

Sec Deportes

Sec Cultura

Sec Extension

Sec Finanzas

Sec.

Comunicaciones

VALENTE DE OLIVEIRA JOSE
MIGUEL

MASIERI MAXIMOVICH
BARBARA VICTORIA

ROJAS MORENO WUEINER
JESU

ROSALES GIMENEZ BRENDA
CAROLINA

HADDAD ROJAS JOHANN ELIAS

GIL DE FREITAS SEBASTIAN
ARMANDO

RAMIREZ LOPEZ KATHERINE
REBECA

NUCLEO

NOMBRE

DE SOUSA GARCES CAMILA
REYNOLDS

CARRERA PACHECO
MARIANGEL ALEJANDRA

MARUN FERNANDEZ ISABEL
ALESSANDRA

ROA MARQUEZ VICTORIA
CAROLINA

RODRIGUEZ BRITO ANGEL

GOMEZ YEIKER

LOPEZ FONSECA ORIANA
VICTORIA

QUEREGUAN JESUS

BRIQENO RODRIGUEZ CARLA
SOFIA

237

241

240

270

251

263

235

186

171

169

180

160

164

165

168

176




SOYVARGUISTA

CARGO NOMBRE
Presidente MADI TAPIA ARAUSI NAOMI 114
Secretaria GALINDO LEDOS MARIA PAOLA 129
General

LUGO MARTINHO ERNESTO
Sec Derechos 124
Estudiantiles

Sec Asuntos

o MOROS PAULINA 125
Académicos
Sec Deportes GARCIA MARIA VICTORIA 157
HENRIQUEZ GARCIA HERIMAR
Sec Cultura GABRIELA 104
Sec Extensién GIL ADRIAN 116
GAVIDIA CAMILA
Sec Finanzas 104
Sec. MATHEUS MELVYX 97
Comunicaciones
Escuela de Bioanalisis
MUTAGENO
CARGO NOMBRE
. BENAVENTE MARTINEZ OSCAR
Presidente ALEJANDRO 177
Secretaria HERNANDEZ MARTINEZ 158
General ARIADNA ISAl
Sec Derechos GONZALEZ CUMARE NINOSKA 149
Estudiantiles MARIA ALEJANDRA
Sec Asuntos VASQUEZ TRAVIEZO ENRIQUE 145
Académicos ANTONIO
BASTIDAS TORRES CESAR
Sec Deportes ANDRES 146
Sec Cultura GARABAN GONZALEZ MOISES 151

ABRAHAM




Sec Extensién

Sec Finanzas

Sec.

Comunicaciones

CARGO

Presidente

Secretaria
General

Sec Derechos
Estudiantiles

Sec Asuntos
Académicos

Sec Deportes

Sec Cultura

Sec Extensién

Sec Finanzas

Sec.

Comunicaciones

PERDOMO DE ASCCENCAO
SABRINA ALEXANDRA

GOMEZ ROSALES KATHERINE
FABIANA

TORRES MONTANEZ
SAMANTHA SCARLET

FOSFOCREATINA

NOMBRE
BAPTISTA RAMIREZ STEFANNY
A

BLANCO ROJAS WILMARY
CAROLINA

DIAZ RODRIGUEZ GABRIELA
ALEJANDRA

LOYO NUNEZ GRABIEL
EDIOVER

REYES CAMPOS MOISES
ABRAHAM

TORRES CIRELLI DANIELA
ALEJANDRA

RINCON FERNANDEZ ANDREA
VICTORIA

BERGOLLA MONTERREY
MARIAM

RUIZ GRANADOS YENDY
EUSBETH

Escuela de Nutricion y Dietética

EVOLUCION

Escuela de Salud Publica

MITOSIS
SOMA

133

136

162

61

80

79

89

93

83

96

96

70

197

102
125




Escuela de Enfermeria

CUIDARTE 163
SOYEUC 49

FACULTAD DE ODONTOLOGIA

PILARES 130
VITAL 50
REGENERACION 408

FACULTAD DE CIENCIAS VETERINARIAS

NEOVET 83
ZOOMAS 142
DIANA CARRERO ISAREIBEL LOPEZ
Presidente Secretaria

COMISION ELECTORAL ESTUDIANTIL — UCV Ciudad Universitaria, 16 de Noviembre del 2024




